
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

25.06.2024                   г .  Ставрополь                   №  1251

О внесении изменения в постановление администрации города Ставрополя от 
10.12.2009 № 1720 «Об организации пешеходной зоны по проспекту 
Октябрьской Революции»

В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ 
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя
от 10.12.2009 № 1720 «Об организации пешеходной зоны по проспекту 
Октябрьской Революции» изменение, исключив пункт 4.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы администрации города Ставрополя 
Семёнова Д.Ю.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко 


